
UCHWAŁA NR XXXIII/35/21 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku,  poz. 920) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3 i 4, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236  i 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz305) Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2021 rok o kwotę 1.790.401,64 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 605.411,62 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.395.813,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę 1.649.885,82 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.654.885,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 i 3A Uchwały Nr XXVIII/68/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2021 rok, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.489.805,35 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 
520.629,72 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
3.969.175,63 zł. 

§ 3. A Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.489.805,35 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku”  do Uchwały Nr XXXI/14/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” do Uchwały Nr XXXI/14/21 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie na 2021 r., otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 1



3. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” do Uchwały XXX/8/21 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie na 2021 r., otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.” do Uchwały 
Nr XXXII/27/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 19 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
na 2021 r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 „Dotacje celowe  w 2021 r.” do Uchwały Nr XXXII/27/21 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 19 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie na 2021 r., otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 60014 2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
-38 000,00

600 60014 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

19 000,00

700 70005 2360
Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
200 354,05

853 85333 2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
5 000,00

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 419 057,57

bieżące razem: 605 411,62

600 60014 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-248 525,00

600 60014 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

217 577,00

600 60014 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

-1 328 400,00

600 60078 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-110 243,00

600 60078 6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
-926 222,26

majątkowe razem: -2 395 813,26

Razem: -1 790 401,64

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/35/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 czerwca 2021 roku

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok

bieżące

majątkowe

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność -2 189 835,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 189 835,82 -2 189 835,82 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -1 731 331,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 693 331,00 -1 693 331,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 699 273,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 273,00 661 273,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -1 157 777,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 157 777,82 -1 157 777,82 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 434 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 950,00 434 950,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
515 000,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 950,00 434 950,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-80 050,00 -80 050,00 0,00 0,00 0,00 -80 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 649 885,82 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 654 885,82 -1 654 885,82 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/35/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 czerwca 2021 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A. 266 000,00

B. 57 000,00
C.
D.

A. 81 344,06
B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 3 130,00
B.

C.
D.

A. 90 547,20
B.
C.
D.

A. 138 618,36

B.

C.

D.

razem 8 884 231,55 4 844 784,17 64 000,00 0,00 296 814,10 0,00 0,00 636 639,62 3 847 330,45

wydatki majątkowe

A. 507 500,00
B. 108 750,00
C.

D.

A. 735 263,00
B. 157 557,00
C.

D.

A. 759 234,00
B. 162 693,00
C.

D.

A. 526 572,00
B. 112 837,00
C.

D.

A. 251 495,00
B. 53 892,00
C.

D.

0,00

0,00 2 633 748,91

2 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola - Osiek od km 3+110 do 

km 4+105

5 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0037T Szydłów - Pieczonogi od km 0+885 do 

km 1+325
359 279,00 359 279,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0822T Ruszcza - Słupiec - Tarnowce od km 

0+720 do km 1+715
1 084 621,00

4 600 60014
 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0813T Wiśniówka - Niekrasów od km 2+500 

do km 3+090
752 246,00 752 246,00 0,00 0,00 0,00

485 452,80

3 801 80195
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu 

Staszowskiego i Gminy Połaniec- zachowanie trwałości projektu
10 000,00 7 000,00

4 852 85295 Bo jednak z rodziną

0,00

Bezpieczny start

6

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

380 000,00 380 000,00 57 000,00 0,00 0,00

PCPR w Staszowie839 097,83 158 992,69 0,00 0,00 118 992,69 36 870,00

0,00

PUP Staszów1 088 375,00 581 318,34 0,00 0,00 0,00

1 600 60014
Remont odcinka drogi powiatowej nr 0109T Bydłowa - Brody  od km 0+750 do km 

1+950

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/35/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 czerwca 2021 roku

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2021 roku

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pienięzne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905¹

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust 1 

pkt 2 u.f.o. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finsns. z udziałem 

tych środków §906

0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

725 000,00

1 050 377,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

157 557,00

921 92120
Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w 

Powiecie Staszowskim
5 519 144,32

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00 0,00

53 892,00 0,00

600 60014

1 084 621,00

0,00 0,00

108 750,00 0,00

5 318,34

0,00

1
 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany - Łubnice od km 8+475 do 

km 9+425

0,00

0,00

0,00

172 503,07

0,00 0,00

3

2 801 80195 Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria 1 047 614,40 945 105,87 0,00 0,00

162 694,00 0,00

0,00

7 000,00

5 853 85395

725 000,00

1 050 377,00

2 772 367,27

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

112 837,00 0,00

0,00

0,00 691 258,740,00

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 5



A.

B.

C.

D.

A.

B. 34 550,00
C.

D.
A.

B. 28 101,00
C.
D.
A.

B. 49 295,00
C.
D.

A. 1 371 417,74

B. 182 497,00
C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D.

A. 215 734,05
B.

C.
D.

razem 16 445 267,80 13 043 820,28 655 183,90 3 434 306,41 0,00 0,00 0,00 5 257 387,79 3 696 942,18

25 329 499,35 17 888 604,45 719 183,90 3 434 306,41 296 814,10 0,00 0,00 5 894 027,41 7 544 272,63

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od Wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła 

8 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 2+510 do 

km 3+360
281 014,41 281 014,41 0,00

1 321 192,69 1 321 192,69 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 

12+170 do km 12+970
492 946,12 492 946,12 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 600 60014

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

7 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0795T Osiek - Suchowola od km 0+000 do 

km 0+630
345 500,60 345 500,60 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków - 

Bogoria - Nowa Wieś od km 11+328 do km 12+323

0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

1 321 192,69

0,00

0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

443 651,12 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

1 402 271,384 504 632,80 2 157 340,58 189 824,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

2 294 670,80
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

90019

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na 

działkach o nr ewid. 1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności 

energetycznej i nadania mu nowej funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej 

12

RPOWŚ "Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej poprzez 

przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w Staszowie" poprzez 

rozszerzenie zakresu rzeczowego Projektu o moduł związany z podejmowaniem 

działań w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID-19

107 648,00 40 418,00 40 418,00 0,00 0,00 0,00

2 719 612,70 424 941,90 0,00

0,00

0,00

1 714 272,18 0,00

252 913,41 0,00 0,00

13 851 85111

¹ Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

310 950,60 0,00

160 357,44 0,00

0,00 0,00

349 511,15 0,00

710 71012
e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i 

Staszowskiego
3 651 188,00

11 600 60078
Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica - Brody - 

Grobla nad rzeką Ciek od Nizin w miejscowości Podborek
1 769 622,18

Ogółem

14 900

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 6



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014
Budowa wiaty - magazynu do składowania mieszanki piaskowo-

solnej
539 486,14 539 486,14 139 486,14 400 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014

Likwidacja barier architektonicznych w budynku admonistracyjnym 

ZDP w Staszowie - przebudowa w celu zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami

86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dla inwestycji Przebudowa drogi powiatowej nr 0840T Niedziałki-

Ruda na dł. ok. 1615m w miejscowości Ruda

52 890,00 52 890,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0107T Sufczyce - Strzelce dł. ok 

400 m
132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 700 70005 Zakup nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

6 801 80195 Zakup odkurzacza dla potrzeb PCS w Staszowie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Powiatowe 

Centrum 

Sportowe w 

Staszowie

7 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki 

Czarnej Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  

przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń 

wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-turystycznych na 

odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do 

Wisły                                                                                                        

195 233,86 195 233,86 195 233,86 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

1 023 710,00 1 023 710,00 537 610,00 486 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D. Inne źródła 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.²

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

niewykorzystane środki 

pienięzne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905¹

¹ Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/35/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 czerwca 2021 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 4

7 489 805,35

I Kredyty i pożyczki 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 931 0,00

3.1

papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 

zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931 0,00

II Nadwyżka  z lat ubiegłych § 957 0,00

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 520 629,72

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu,  wynikających  

z rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi  finansowanych  

związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 6 672 361,53

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 296 814,10

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

V. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

VI. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 0,00

3 000 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 3 000 000,00

1.1
 spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE 
§ 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

2.1 Spłaty pożyczek § 963 0,00

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982 0,00

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w 

związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi  z budżetu UE 

0,00

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

5.
Wykup  papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganozowanego, czyli, takie dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały XXXIII/35/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 czerwca 2021 roku 

Przychody ogółem:

Kwota

2021 r.

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 2 411,00 178 501,00 178 501,00 0,00 0,00 178 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 2320 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 2320 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0109T Bydłowa - Brody  od km 0+750 do km 

1+950
600 60014 2710 57 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany - Łubnice od km 8+475 

do km 9+425
600 60014 6300 108 750,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola - Osiek od km 3+110 do 

km 4+105
600 60014 6300 157 557,00 1 050 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 377,00 1 050 377,00 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0822T Ruszcza - Słupiec - Tarnowce od 

km 0+720 do km 1+715
600 60014 6300 162 693,00 1 084 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 621,00 1 084 621,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0813T Wiśniówka - Niekrasów od km 

2+500 do km 3+090
600 60014 6300 112 837,00 752 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 246,00 752 246,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0037T Szydłów - Pieczonogi od km 0+885 

do km 1+325
600 60014 6300 53 892,00 359 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 279,00 359 279,00 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków - 

Bogoria - Nowa Wieś od km 11+328 do km 12+323
600 60014 6300 0,00 1 321 192,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 192,69 1 321 192,69 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0795T Osiek - Suchowola od km 0+000 do 

km 0+630
600 60014 6300 34 550,00 345 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 500,60 345 500,60 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 2+510 

do km 3+360
600 60014 6300 28 101,00 281 014,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 014,41 281 014,41 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 

12+170 do km 12+970
600 60014 6300 49 295,00 492 946,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 946,12 492 946,12 0,00 0,00 0,00

Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica - Brody - 

Grobla nad rzeką Ciek od Nizin w miejscowości Podborek
600 60078 6300 182 497,00 1 714 272,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 272,18 1 714 272,18 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogach powiatowych 600 60078 2710 175 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego
754 75412 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Oleśnica
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego dla 

SPZZOZ w Staszowie z gm. :Staszów, Bogoria, Łubnice, Szydłów, Połaniec
851 85111 6300 65 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 59 950,00 59 950,00 0,00 0,00 59 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami 900 90019 0,00 80 050,00 80 050,00 0,00 0,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Miejskiego Punktu Elektroodpadów w Szydłowie (gm. Szydłów) 900 90019 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 950,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/35/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 czerwca 2021 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 9



Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjnyo-tłocznym wraz z 

przydomowymi pompowniami ścieków, doprowadzeniem do nich energii elektrycznej 

i rurociągami tłocznymi na terenie Miasta i Gminy Połaniec (gm. Połaniec)

900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup zestawu asenizacyjnego - ciągnik i wóz asenizacyjny (gm. Osiek) 900 90019 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wilkowa gmina Łubnice (gm. 

Łubnice)
900 90019 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

"Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Rytwiany" w ramach 

którego będą realizowane m.in. trzy części  które zostaną zakończone w 2021 roku o 

następujących nazwach: "Budowa stacji hydroforowej w Sichowie Małym", "Budowa 

stacji hydroforowej w Strzegomku", "Budowa odcinka sieci wodociągowej w 

miejscowości Gaj Święcicki" (gm. Rytwiany)

900 90019 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1 467 333,00 10 157 450,00 1 431 051,00 0,00 748 750,00 407 301,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 8 732 399,00 8 732 399,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 10



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
48 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Oleśnica 6 000,00

4 851 85111
Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i modernizację bloku 

porodowego w SPZZOZ w Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 735 145,00

5 851 85111
Opracowanie i rozbudowa systemu informatycznego oraz wdrożenie 

teleradiologii i telemedycyny
SPZZOZ w Staszowie 345 887,00

6 851 85111

RPOWŚ "Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej 

poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w 

Staszowie" poprzez rozszerzenie zakresu rzeczowego Projektu o moduł 

związany z podejmowaniem działań w związku z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19

SPZZOZ w Staszowie 40 418,00

7 851 85111

Pomoc finansowa na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia 

ratunkowego dla SPZZOZ w Staszowie z gm. :Staszów, Bogoria, 

Łubnice, Szydłów, Połaniec

SPZZOZ w Staszowie 165 000,00

8 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

6 000,00

9 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 144 660,00

10 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 7 320,00

11 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Busko- Zdrój 14 466,00

12 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 9 644,00

13 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Ostrowcu
Powiat Ostrowiecki 2 411,00

14 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

4 000,00

15 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

16 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 656,00

17 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 624,00

18 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatów 16 656,00

19 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 10 860,00

20 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ostrowiecki 8 328,00

21 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Proszowicki 26 000,00

22 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kępiński 14 000,00

23 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierz 52 200,00

24 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 142 000,00

25 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
59 950,00

26 900 90019 Remont odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami gmina Szydłów 80 050,00

27 900 90019 Utworzenie Miejskiego Punktu Elektroodpadów w Szydłowie gmina Szydłów 19 950,00

28 900 90019

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjnyo-

tłocznym wraz z przydomowymi pompowniami ścieków, 

doprowadzeniem do nich energii elektrycznej i rurociągami tłocznymi na 

terenie Miasta i Gminy Połaniec

gmina Połaniec 80 000,00

29 900 90019 Zakup zestawu asenizacyjnego - ciągnik i wóz asenizacyjny gmina Osiek 120 000,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/35/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 czerwca 2021 roku 

Dotacje celowe  w  2021 r.

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 11



30 900 90019
Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wilkowa gmina 

Łubnice
gmina Łubnice 115 000,00

31 900 90019

"Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Rytwiany" w 

ramach którego będą realizowane m.in. trzy części  które zostaną 

zakończone w 2021 roku o następujących nazwach: "Budowa stacji 

hydroforowej w Sichowie Małym", "Budowa stacji hydroforowej w 

Strzegomku", "Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Gaj 

Święcicki"

gmina Rytwiany 100 000,00

32 921 92105 zadania w zakresie kultury
podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

33 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

34 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oray punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

126 060,00

35 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

784 297,00

36 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

49 000,00

37 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
80 300,00

38 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
24 855,00

39 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie 

567 810,00

40 900 90019 Przebudowa magistral wodociągowych PGKiM Staszów 227 700,00

4 349 047,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
poprzez zmniejszenie strony dochodowej o kwotę 1.790.401,64 zł i wydatkowej o kwotę 
1.649.885,82 zł oraz zwiększenie planowanych przychodów budżetu o kwotę 140.515,82 zł a tym 
samym zwiększenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 140.515,82 zł, który po zmianach 
wynosi 4.489.805,35 zł. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

1.Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 
19.000,00 zł oraz dochodów majątkowych o kwotę 2.395.813,26 zł. Jednocześnie dokonuje się 
zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 2.189.835,82 zł celem dostosowania planu 
dochodów i wydatków do wysokości otrzymanych środków Rządowego Funduszu Dróg 
Samorządowych na 2021 rok oraz dotacji celowej z rezerwy ogólnej budżetu państwa na 
dofinansowanie zadania pn. „Odbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica – 
Brody – Grobla nad rzeką Ciek od Nizin w miejscowości Podborek”. 

2.Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących 
o kwotę 200.354,05 zł.  

3.Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
100.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia 
ratunkowego na wniosek znak: DOPiJ-07041-3/21 z dnia 12.05.2021 r. SPZZOZ w Staszowie. 

4.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów bieżących i wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 na finansowanie przez Powiatowy 
Urząd Pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zze4 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.). 

5.Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów bieżących o kwotę 419.057,57 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 434.950,00 zł 
oraz dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem zabezpieczenia środków na pomoc 
finansową gminom na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska.  

6.Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 140.515,82 zł w tym: zwiększa się 
§950 Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. o kwotę 142.070,00 zł, zmniejsza się §905 Przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym  budżetu,  wynikających  z rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi  finansowanych  
związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
o kwotę 1.554,18 zł. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2021 rok 84.940.942,37 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 75.122.906,53 zł, 

- dochody majątkowe – 9.818.035,84 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2021 rok wynoszą 89.430.747,72 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 73.448.535,44 zł, 

- wydatki majątkowe – 15.982.212,28 zł. 

Po wprowadzonych zmianach przychody budżetu wynoszą: 7.489.805,35 zł.

Id: 3299A734-AE78-4D69-9EF4-CFADFC03AD8D. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (5)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

